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Odpowiadając na wystąpienie z dnia 05 stycznia 2009 r. Nr RPO-605220-1/08/MW/MK 
dotyczące opodatkowania podatkiem dochodowym od osób fizycznych środków finansowych 
przyznawanych w ramach Działania 6.2. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rozwój 
przedsiębiorczości w kwocie do 40 tys. zł oraz wsparcia pomostowego wypłacanego 
miesięcznie w okresie do 6 lub do 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej 
w kwocie nie większej niż równowartość minimalnego wynagrodzenia obowiązującego na 
dzień wypłacenia dotacji, uprzejmie wyjaśniam. 

W Ministerstwie Finansów podjęte zostały prace nad projektem rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych i osób 
prawnych od niektórych dochodów (przychodów). Projektowane rozporządzenie w sprawie 
zaniechania poboru podatku dotyczy środków przyznanych w latach 2008-2009 podatnikom -
uczestnikom projektu w ramach Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i 
samozatrudnienia Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) na: 

• rozwój przedsiębiorczości, w tym na cele inwestycyjne, dla uczestników projektu, 
którzy na etapie realizacji wsparcia doradczo-szkoleniowego lub po jego zakończeniu 
zarejestrowali działalność gospodarczą lub zarejestrowali się w Krajowym Rejestrze 
Sądowym, do wysokości stanowiącej równowartość 40 tys. zł lub 20 tys. zł na członka 
spółdzielni w przypadku spółdzielni, 

• wsparcie pomostowe w postaci pomocy finansowej wypłacanej miesięcznie przez 
okres do 6 lub do 12 miesięcy od dnia rozpoczęcia (uruchomienia) działalności 
gospodarczej. 

Po zakończeniu procesu uzgodnień wewnętrznych, przedmiotowy projekt w dniu 09 stycznia 
2009 r. skierowany został do uzgodnień zewnętrznych. 



Jednocześnie pragnę poinformować, iż projekt rozporządzenia wraz z uzasadnieniem 
dostępny jest na stronach internetowych Ministerstwa Finansów w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
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